АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ___15.05.2009 г.___ №_70__
         с.Жирятино

О мерах по снижению  и ликвидации

просроченной кредиторской задолженности
В целях проведения мониторинга просроченной кредиторской задолженности бюджета Жирятинского района и ее дальнейшей ликвидации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
      Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений Жирятинского района (Приложение №1);

      Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий Жирятинского района (Приложение №2);

      План мероприятий по реструктуризации просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений Жирятинского района, ее переоформлению, формированию системы оперативной отчетности о состоянии кредиторской задолженности (Приложение №3).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.П.Налегацкую.

          Глава администрации района                                                     А.В.Емельянов